@' 41 3 Amberg Bahnhof - Schweppermannkaserne - Garmersdorf - Moos

welchert

€> Giiltig: 14.12. - 31.12.2025

Reisebiiro Reichert GmbH; Dr.-Aigner-Str. 6; 92224 Amberg; Tel. 09621 4949-0; www.bus-reichert.de; |nfo@bus reichert.de
Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 22020000 IxTEEHEBHEHEH
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBuU
Amberg Bahnhof (Hst 9) @ 05.50 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
- Regensburger Str. 05.52 06.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
- Regensburger Hof 05.54 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54

- Regensburger Str. Ost

05.55 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Garmersd. Schwepperm. Kaserne
- Nabburger Str.

Moos (b. Kiimmersbruck)

Amberg (Opf) Mosacherweg Ost

05.58 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
06.01 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
06.03 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

- Kolumbusstr.

06.07 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07

- Martin-Schalling-Str. 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09

- Philipp-Melanchthon-Str. 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

- Moritzstr. 06.11 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11

- Regensburger Hof 06.12 07.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15,12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.12

- Regensburger Str. 06.13 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13

- Bahnhof (Hst 9) @ 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18

€ Gilltig: 14.12. - 31.12.2025 Samstag (nicht 15.8.) | [ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.) |
VERKEHRSMITTEL 2o o0oEHHFEHEHFBEHE =l
VERKEHRSHINWEIS AK  AK  AK AKRBu AKRBu AKRBu AKRBu AKRBU AKRBU AKRBU AKRBU 07 TO7 TO7 TO7TO7

RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 9) @
- Regensburger Str.

- Regensburger Hof

- Regensburger Str. Ost

07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50
07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52
07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54
07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55

Garmersd. Schwepperm. Kaseme
- Nabburger Str.

Moos (b. Kiimmersbruck)

Amberg (Opf) Mosacherweg Ost

07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58
08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01
08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03
08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05

- Kolumbusstr.

- Martin-Schalling-Str.

- Philipp-Melanchthon-Str.
- Moritzstr.

08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07
08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09
08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10
08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15,11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11

- Regensburger Hof
- Regensburger Str.
- Bahnhof (Hst 9) @

08.1209.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.12 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12
08.1309.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13 08.1309.13 10.13 11.13 12.13
08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18

> Giiltig: 14.12. - 31.12.2025‘

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL = B B B
VERKEHRSHINWEIS T07 To7 T7 To7 To7 T7 T07 To7 T7 T07 o7 T07

RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu

Amberg Bahnhof (Hst 9) @
- Regensburger Str.

- Regensburger Hof

- Regensburger Str. Ost

12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55

Garmersd. Schwepperm. Kaseme
- Nabburger Str.

Moos (b. Kiimmersbruck)

Amberg (Opf) Mosacherweg Ost

12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58
13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 00.01
13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 00.03
13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05 00.05

- Kolumbusstr.
- Martin-Schalling-Str.
- Philipp-Melanchthon-Str.

13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07
13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 00.09
13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 00.10

- Moritzstr. 13.11 1411 15,11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.11 00.11
- Regensburger Hof 13.12 1412 15.1216.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12 00.12
- Regensburger Str. 13.13 14.1315.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 00.13
- Bahnhof (Hst 9) ® 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18 00.18

ZEICHENERKLARUNG: T07 = Sonn- und Feiertags, nicht am 1.1, 1.11. und 25.12. AK=verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.
RBu= Rufbus: Fahrtwunsch mind. 60 Min. vor Abfahrt (Fahrten vor 8 Uhr spatestens am Vortag bis 20 Uhr) unter Tel. 09621 49 49-40 anmelden.

Ben

utzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
Am 15.08. (Mariad Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
Fallen der 24. + 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag
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